
FIRMADO POR FECHA FIRMA

PEREZ SANTOS MARIA SUSANA 02-12-2021 17:52:10

SANCHEZ AVILA LUIS ALBERTO 02-12-2021 18:25:00

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 02-12-2021 18:27:08
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071

Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 1 / 1

N
om

bre com
pleto

N
.I.F.

Serv. Prestados 
U

SA
L Igual 

ám
bito funcional 

Puesto 
convocado 
0,33/m

es

Serv. Prestados 
U

SA
L igual 

Cat.Prof. , área 
y especialidad 

Puesto 
convocado RPT  

0,17/m
es

Serv. Prestados 
U

SA
L igual área 

y especialidad 
Puesto 

convocado 
0,10/m

es

Serv. Prestados 
otra A

dm
ón. 

Igual Cat. Prof., 
área y 

especialidad 
Puesto 

convocado 
0,07/m

es
TO

TA
L A

)
D

octor 
12p.

M
áster 
10p.

G
rado 
8p.

D
iplo-

m
ado 

7p.

Bachi-
llerato 

6p.
TO

TA
L B)

TO
TA

L 
A

+B

A
bad de Blas, A

ntonio Luis
***4705**

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
8,00

8,00
8,00

Cruz G
onzález, Elena

***3301**
53,13

0,00
0,00

0,00
28,00

6,00
6,00

34,00
Fernández Fernández, M

aría Soledad
***7788**

0,00
0,00

0,00
0,84

0,84
6,00

6,00
6,84

G
alache H

errero, Sergio
***8511**

0,00
0,00

2,30
0,00

2,30
6,00

6,00
8,30

G
onzález Fernández, Silvia

***1122**
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10,00
10,00

10,00
G

utiérrez Sánchez, Sara
***7004**

64,02
0,00

0,00
0,00

28,00
6,00

6,00
34,00

H
ernández Carabias, Patricia

***9696**
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10,00
10,00

10,00
Ledesm

a Torres, Leire
***8339**

0,00
0,00

2,40
0,00

2,40
6,00

6,00
8,40

Loa M
esón, D

iana
***0976**

0,00
0,00

3,30
0,00

3,30
10,00

10,00
13,30

M
artín M

artín, Lucía
***9173**

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
6,00

6,00
6,00

Rey M
iguélez, Jenifer

***6514**
0,00

0,00
0,00

0,42
0,42

8,00
8,00

8,42
Serrano M

artín, A
ndrea

***2632**
0,00

0,00
2,40

0,00
2,40

10,00
10,00

12,40
Torés M

artín, Jorge
***0263**

53,13
1,02

0,00
0,00

28,00
0,00

6,00
6,00

34,00
Torres Valle, M

aría
***1641**

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
8,00

8,00
8,00

LA
 PRESID

EN
TA

 D
EL TRIBU

N
A

L,

Susana Pérez Santos

EL SECRETA
RIO

 D
EL TRIBU

N
A

L,

Luis A
lberto Sánchez Á

vila

Salam
anca, a fecha de firm

a electrónica

U
niversidad de Salam

anca
CO

N
CU

RSO
-O

PO
SICIÓ

N
 LIBRE PERSO

N
A

L LA
BO

RA
L

VA
LO

RA
CIO

N
ES D

EFIN
ITIVA

S FA
SE D

E CO
N

CU
RSO

LL3147, LL3151 Y LL5697  O
ficial de Laboratorio - Servicio de Experim

entación A
nim

al

A
)

M
éritos Profesionales M

áx. 28p.
B)

Titulación académ
ica superior a la requerida M

áx. 12
p.

F
i
r
m
a
d
o
 
p
o
r
 
S
A
N
C
H
E
Z
 
A
V
I
L
A

L
U
I
S
 
A
L
B
E
R
T
O
 
-
 
*
*
*
7
3
4
0
*
*

F
e
c
h
a
:
 
0
2
/
1
2
/
2
0
2
1
 
1
8
:
2
5
:
0
0

C
E
T

F
i
r
m
a
d
o
 
p
o
r
 
P
E
R
E
Z
 
S
A
N
T
O
S
 
M
A
R
I
A

S
U
S
A
N
A
 
-
 
*
*
*
5
6
2
2
*
*

F
e
c
h
a
:
 
0
2
/
1
2
/
2
0
2
1
 
1
7
:
5
2
:
1
0
 
C
E
T

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
9
Q
6
P
J
P
e
G
z
z
q
Y
p
Q
z
F
/
o
7
K
X
Z
l
v
j
L
E
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a


